
Sexta-feira, 09 de fevereiro de 2024 às 18:18, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5605933: HOMOLOG. PL 11 DL 08 SC 07 PMJ 2024

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

EEDA1D8DA1D50C58338F497B9E34F2F5555582FD

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Joaçaba

MUNICÍPIO

Joaçaba

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5605933

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5605933


PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.380/0001-99CNPJ: (49) 3527-8800

89600-000 - Joaçaba

Telefone:
Av. XV de Novembro, 378 - CentroEndereço:

Nr.:   8/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

11/2024

29/01/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, XV e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/02/2024
Dispensa de licitação
8/2024 - DL
11/2024

Contratação da FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA –
FUNOESC, para a elaboração, realização e operacionalização de Concurso Público,
visando preenchimento de vagas atuais e futuras de cargos do Plano de Cargos e
Vencimentos dos Servidores Públicos do Município de Joaçaba, previsto na Lei
Complementar nº 211/2011 e suas alterações, o qual reger-se-á, no que compete, na
Lei Complementar nº 76/2003 (Estatuto dos Servidores Públicos do Município de
Joaçaba) e suas alterações.

Participante: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO
1,000 SVÇ 385.151,54 385.151,54

Total do Participante: 385.151,54

Total Geral: 385.151,54

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO 04.001.28.846.0002.2030.3.3.90.00.00 R$ 385.151,54

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

09/02/2024Joaçaba,

Tânia Aparecida Durigon



Data de criação do documento: 09/02/2024 às 17:36:54

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

0Q2        YMR        6KO        23K

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/0Q2-YMR-6KO-23K

		2024-02-09T21:18:38+0000




